Ritenuto di dover procedere all’impegno di spesa sul Capitolo 672240 istituito presso il Dipartimento 
Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, per l’importo complessivo di € 
136.384,63 (centotrentaseimilaseitrecentottantaquattro/63), così suddivisi: € 107.251,35 
(centosettemiladuecentocinquantuno/35) per il servizio ed € 29.133,28 
(ventinovemilacentotrentatre/28) per somme a disposizione; 

Tutto ciò premesso, lo scrivente Responsabile Unico del Procedimento 

PROPONE DI DETERMINARE 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo, costituendone parte integrante e sostanziale di impegnare l’importo complessivo di € 136.384,63 
(centotrentaseimilaseitrecentottantaquattro/63), così suddivisi: € 107.251,35 
(centosettemiladuecentocinquantuno/35) per il servizio ed € 29.133,28 (ventinovemilacentotrentatre/28) per 
somme a disposizione, come di seguito specificato: 

Art.1 Impegnare sul Capitolo di spesa 672240, esercizio finanziario 2025, istituito presso il Dipartimento 
Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, la somma complessiva (lavori + IVA) di €

[...]

62, di non trovarsi in situazioni di conflitto di interessi, neppure potenziali, in 
relazione al presente provvedimento 

DETERMINA 

impegnare l’importo complessivo di € 136.384,63 (centotrentaseimilaseitrecentottantaquattro/63), così 
suddivisi: € 107.251,35 (centosettemiladuecentocinquantuno/35) per il servizio ed € 29.133,28 
(ventinovemilacentotrentatre/28) per somme a disposizione, come di seguito specificato: 

Art.1 Impegnare sul Capitolo di spesa 672240, esercizio finanziario 2025, istituito presso il Dipartimento 
Regionale delle Infrastrutture, della Mobilità e dei Trasporti, la somma complessiva (lavori + IVA) di €